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Nome E-mail Orientador 

Carla Luciane Dos santos Borges c.l.borges@hotmail.com Hedi Crecencia H. de Siqueira 

Caroline Ceolin Zacarias enfacarolceolin@gmail.com Rosemary Silva da Silveira 

Cesar Francisco Silva da Costa hspcesar@furg.br  Helena Heidtmann Vaghetti 
Daniele ferreira Acosta daniele_acosta@hotmail.com Vera Lucia de oliveira Gomes 
Denise Maria Quatrin Lopes Deniseqlopes@hotmail.com Wilson Danilo Lunardi filho 

Dilce Rejane Peres Do Carmo dilcerpc@ibest.com.br Hedi Crecencia H. de Siqueira 

Flávia seles flaviaseles@gmail.com Silvana Sidney Costa Santos 

Liziani Iturriet Avila  l.iturriet@yahoo.com.br Rosemary Silva da Silveira  

Marcos Antonio Nunes de Araujo marcosojuara@uems.br  Marta Regina Cezar vaz 

Stella Minasi de Oliveira  isminasi@yahoo.com.br Giovana calcagno Gomes 
Simone Quadros Alvares Simone, Alvarez@ibest.com.br Giovana calcagno Gomes 

Rita Arim Rosales enfaritaarim@yahoo.com.br Marlene Teda pelzer 

Simoní Saraiva Bordignon simonibordignon@gmail.com 

Vânia Dias Cruz Vâ nia_diascruz@hotmail.com Silvana Sidney Costa Santos 


